helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (i-1) 1/7 deel van een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, op de hoek van een straatje dat loopt naar de Vismarkt, naast erfgoed van wijlen mr Johannes Basijn, (i-2) 1/7 deel van een gebint van een stal aldaar, in een straatje dat loopt bij erfgoed van Willelmus zvw Arnoldus Tielkini, (j) ¼ deel van de windmolen met toebehoren, gelegen buiten de Orthenpoort, tussen de stad en de plaats gnd Maelstrem, te weten van de molen richting de plaats gnd Oetheren. Opstellen in twee brieven.

Ponetur in duabus.

Arnoldus Vrieze pistor maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris Danijel filius quondam Egidii de Lijeshout maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Godefridus Potteij (dg: pistor) #sutor# maritus et tutor legitimus Mechtildis eius uxoris et Baudewinus Claes soen corrigiator maritus et tutor legitimus Nenne sue uxoris filiarum quondam (dg: Co) Nijcholai de Kessel (dg: #quendam campum terre# duos campos terre quorum unus #maior# tria jugera #tria jugera vel modicum pl minus continens# et minus' duo jugera terre vel circiter continens siti -a in parrochia de Empel ad locum dictum die Bloetcamp inter hereditatem #quondam# Elizabeth Ghevarts dicte de Zonne nunc ad Robbertum de Neijnsel spectantem ex uno) quendam campum tria jugera vel circiter continentem situm in parrochia de Eijmpel #in loco dicto die Cort Beemden# (dg: ad locum dictum) juxta campum dictum die Bloetcamp inter hereditatem liberorum dictorum Swertkens Kijnder ex uno et inter hereditatem Johannis Broet ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: hereditatem) dictum campum die Bloetcamp vocatum et hereditatem quondam Elizabeth de Zonne et cum reliquo fine ad fossatum dictum Norberts Grave (dg: in ea quantitate qua ibidem situs est) atque quendam campum #duo jugera terre vel circiter# (dg: ?dci) situm in (dg: dicta) parrochia et loco predictis inter hereditatem ecclesie de Empel ex uno et inter hereditatem dudum domini Theoderici Rover nunc ad Ludolphum Buc de Boemel spectantem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Hake et cum reliquo fine ad hereditatem dicte ecclesie de Eijmpel et Nijcholai #dicti Coel# Screijnmaker in ea quantitate qua ibidem siti sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo Bac filio quondam Mathije van den Molengrave supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi (dg: super omnia) sub obligatione omnium bonorum #infrascriptorum dicti quondam Nijcholai# nunc ad ipsos spectantium que fuerant dicti quondam Nijcholai videlicet sub obligatione pecie terre dicte die Gheer site in parrochia de Empel inter hereditatem dictam dat Vrolant ex uno et inter hereditatem dictam die Buseneggen ex alio quam peciam terre Henricus Becker filius quondam Willelmi die Heerde socer olim dicti Nijcholai erga Willelmum Francke et domicellam Johannam eius filiam emendo acquisierat prout in litteris item sub obligatione cuiusdam campi quatuor jugera terre continentis siti in dicta parrochia ad locum dictum die Hoevel inter aqueductum ex uno et inter locum dictum die Grote Hoevel ex alio item sub obligatione XIII hont terre sitorum in parrochia de Kessel in manso Henrici de Mameren inter

1184 f. 315r.

secunda post palmarum: maandag 05-04-1406.

quinta post palmarum: donderdag 08-04-1406.

BP 1184 f 315r 01 ma 05-04-1406.

hereditatem Henrici Ledich ex uno et inter hereditatem Alberti Heijnen soen ex alio item sub obligatione duorum hont terre sitorum in eadem parrochia de Kessel in loco dicto den Vorsten Ert inter hereditates investiti de Kessel ex utroque latere coadiacentes item sub obligatione quatuor hont terre sitorum in dicta parrochia de Kessel ad locum dictum den Eftersten Ert inter hereditatem investiti de Kessel ex uno et inter hereditatem Willelmi Maes soen ex alio item sub obligatione quatuor hont

terre sitorum in dicta parrochia de Kessel ad locum dictum dat Voergebroect inter hereditatem Alberti Arnts soen de Kessel ex uno et inter hereditatem Theoderici Willems soen van Heze ex alio item sub obligatione septem mensurarum (dg: terre) dictarum vademen terre sitarum in dicta parrochia ad locum dictum Stroebroec inter hereditatem dicti Nijcholai quondam de Kessel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Lumoden soen ex alio atque sub obligatione domus aree et orti dicti quondam Nijcholai sitorum in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Arnoldi Lemkens ex uno et inter hereditatem Ludovici Loden soen ex alio (dg: item) necnon sub obligatione hereditarii census quinque librarum monete solvendi hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex septima parte domus et aree sita in Busco in vico Orthensi supra conum viculi tendentis versus forum piscium contigue juxta hereditatem quondam magistri Johannis Basijn atque ex septima parte cuiusdam ligature stabuli siti ibidem in viculo tendente prope hereditatem Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini #X hier BP 1184 f 315r 02 invoegen# (dg: atq) necnon (dg: sub obligatione omn warandiam et obligationem depo) warandiam tamquam de (dg: hereditate) vero allodio ab omnibus aggeribus Mose et censibus (dg: bo) libero et obligationem deponere. Testes Jorden et Jacobus datum secunda post palmarum.

BP 1184 f 315r 02 ma 05-04-1406.

X. {Invoegen in BP 1184 f 315r 01}.

atque sub obligatione quarte partis molendini venti cum suis attinentiis siti extra portam Orthensem in' opidum de Busco et inter locum dictum Maelstrem scilicet illius molendini quod situm est (dg: in) versus locum dictum Oetheren.

BP 1184 f 315r 03 ma 05-04-1406.

Voornoemde verkopers beloofden onder verband van alle goederen van wijlen voornoemde Nijcholaus van Kessel, waarin hij overleed, dat Nijcholaus minderjarige zvw Nijcholaus zvw voornoemde Nijcholaus, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Dicti venditores promiserunt sub obligatione omnium bonorum dicti quondam Nijcholai de Kessel in quibus ipse decessit quod ipsi Nijcholaum filium (dg: dicti) quondam Nijcholai filii prefati quondam Nijcholai dum ad annos pubertatis pervenerit et super jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 315r 04 ma 05-04-1406.

Alle voornoemde verkopers beloofden elkaar, onder verband van alle goederen van wijlen voornoemde Nijcholaus die nu aan hen behoren en van alle goederen van wijlen voornoemde Nijcholaus, waarin hij overleed, schade mbt voornoemde 2 kampen gezamenlijk in gelijke delen te zullen dragen. Slechts één brief.

(dg: ?quar) Fiet tantum una. Solvit.

Dicti omnes venditores promiserunt mutuo hinc inde sub obligatione omnium bonorum dicti quondam Nijcholai nunc ad ipsos hereditario jure spectantium atque sub obligatione omnium bonorum dicti quondam Nijcholai in quibus ipse decessit quod ipse omnia dampna eis (dg: et) seu eorum alteri occasione dictorum duorum camporum evenientia aut eventura in futurum mutuo iniuncte et secundum portionem equales portabunt et portare tenebuntur. Testes datum supra.

BP 1184 f 315r 05 do 08-04-1406.

Henricus Polslauwer verkocht aan Godefridus Meeus soen een stukje land, aan het eind van de Vughterstraat, tussen erfgoed van voornoemde Godefridus enerzijds en de nieuwe stadsmuur anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van voornoemde Godefridus en met het andere eind aan het gemene

water.

Henricus Polslauwer particulam terre sitam in Busco ad finem vici Vuchtensis inter (dg: in) hereditatem Godefridi Meeus soen ex uno et inter novum murum opidi de Busco ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Godefridi et cum reliquo fine ad (dg: here) communem aquam ut dicebat hereditarie vendidit dicto Godefrido promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Gheel datum quinta post palmarum.

BP 1184 f 315r 06 ma 05-04-1406.

Henricus zvw Henricus Meester Gerits soen ev Agnes ndvw Ghisbertus van den Broec, door voornoemde Ghisbertus verwekt bij wijlen Elizabeth dvw Godefridus van den Beeebroec, verkocht aan Henricus zvw Johannes Wuest van Knechsel alle goederen, die aan voornoemde Henricus en Agnes gekomen waren na overlijden van voornoemde Elizabeth. De brief overhandigen aan hem of aan Henricus van den Smedebroec.

Solvit.

Henricus filius quondam Henrici Meester Gerits soen maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie (dg: quond) naturalis quondam Ghisberti van den Broec ab ipso et #quondam Elizabeth filia# quondam Godefridi van den Beeebroec pariter genite omnia et singula bona dictis Henrico et Agneti seu eorum alteri per #mortem dicte# (dg: predictam) quondam Elizabeth #competentia ac competitura in futurum# (dg: in eius testamento legata) hereditarie vendidit Henrico filio quondam Johannis Wuest de Knechsel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Jacobus datum secnda post palmarum. Tradatur sibi vel Henrico van den Smedebroec.